

Pritt

*Haydi seninle
20 sene sonrasına ışınlanalım!*



Pritt



Tüvana Okuma İstekli Çocuk Eğitim Vakfı

"okumak her çocuğun hakkıdır"

Hayallerini süsleyen mesleği ve 20 sene sonra bu mesleği yaparken kendini nasıl gördüğünü çizip, bizimle paylaşmak ve birbirinden güzel ödüller kazanmak ister misin?

- ✓ Şablonu indir, çıktısını al.
- ✓ Hayalini kurduğun mesleği çizimlerinle oluşturduğumuz şablon üzerinde anlat.
- ✓ Resminin fotoğrafını çekerek #PrittHayalimdekiMeslek etiketiyle Instagram'da paylaş. @prittturkiye hesabını etiketlemeyi ve takip etmeyi unutma!
- ✓ En yaratıcı 100 kişiden biri olarak bir çocuğa destek olma ve 1 bisiklet, 10 scooter, 50 top veya Pritt kit hediyelerimizden birini kazanma şansını yakala!
- ✓ Ödül kazanacak 100 kişi arasına gir ve TOÇEV'in desteklediği çocuklara bir Pritt stick yapıştırıcı seti hediye et!

Yarışma 19 Nisan 2024 00:01 - 24 Nisan 2024 23:59 saatleri arasında geçerlidir. Pritt Türkiye Instagram hesabını takip eden kullanıcıların yarışmaya katılabilmeleri için şablonlar üzerinde oluşturdukları resimlerin bir fotoğrafını çekerek #PrittHayalimdekiMeslek hashtagi ile @prittturkiye sayfasını etiketleyerek profillerinde gönderi olarak paylaşmaları gerekir. Çizimini şablonun çıktısı üzerine yapmayan ve @prittturkiye hesabını takip etmeyen kullanıcıların katılımı geçersiz sayılır. Gönderiler Pritt Marka ekibi ve TOÇEV ekibi tarafından oluşturulan jüri tarafından uygunluk açısından incelenecektir ve sonrasında en yaratıcı çalışmalar sıralanacak ve yaratıcılık sırasına göre çalışmaların sahipleri sırasıyla 1 bisiklet, 10 scooter, 50 top ve Pritt kitlerinden birini kazanacaktır. Kazananlar 29 Nisan 2024 günü @prittturkiye instagram hesabından gönderi olarak paylaşılacaktır. 29 Nisan 2024 18:00 tarihine kadar bilgilerini direkt mesaj yoluyla paylaşan tüketicilerimize gönderimleri bir hafta içerisinde gerçekleştirilecektir. Teslim tarihleri kargo şirketinden kaynaklı değişkenlik gösterebilir. Paylaşım yaparak ödül kazanma hakkı yakalayan 100 takipçimiz adına TOÇEV'in desteklediği 100 çocuğa Pritt Stick Yapıştırıcı seti desteğinde bulunulacaktır. Ayrıca kazananların resimleri ve Instagram kullanıcı adları Pritt Türkiye websitesinde yer alacaktır. Türk Henkel A.Ş. tarafından kampanya koşullarında değişiklik yapma veya kampanyayı iptal etme hakkı saklıdır.